
 
 

CUMHURİYET BAYRAMI 93. YIL KUTLAMA PROGRAMI 
(28-29 Ekim 2016) 

 
Cumhuriyet Bayramı,  28 Ekim günü saat 13.00 ’de başlar,   29 Ekim günü saat 24.00 ‘de son 

bulur. 
  

A- BAYRAM HAZIRLIKLARI  
 Bayramın başlangıç ve bitiş saatleri arasında resmi daireler, özel kuruluşlar, 

müesseseler ve askeri birlik, kurum ve karargâhlar, meydanlar, caddeler ve konutlar 
günün anlam ve önemine uygun bir şekilde bayraklarla ve Atatürk posterleriyle 
donatılacak ve geceleri de aydınlatılacaktır. 

 Törene katılacak bütün okullar, resmi ve özel kuruluşlar ve görevliler, kutlama 
törenleri ile ilgili hazırlıklarını 28 Ekim 2016 Cuma gününe kadar tamamlamış 
olacaklardır. 

 
 B- ÇELENK SUNMA TÖRENİ  

 Çelenk Sunma Töreni, 28 Ekim 2016 Cuma günü saat 13.00’de Valilik Atatürk Anıtı 
önünde yapılacaktır. 

 Çelenk Sunma Töreni’ne katılmak üzere, Müdürlüğümüz Maarif Müfettişleri Başkanı, 
Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri, Maarif Müfettişleri Başkan Yardımcısı, İl Maarif 
Müfettişleri,  Tepebaşı ve Odunpazarı İlçe Milli Eğitim Müdürleri, Şube Müdürleri,  özel 
ve resmi ilkokul, ortaokul ve lise müdürleri ile bağlı kuruluşların müdürleri, saat 12.30’da 
vilayet alanında hazır bulunacaklardır. 

 Protokole ait çelenkler saat 13.00’de sırasıyla;  
o Valilik 
o Garnizon Komutanlığı 
o Büyükşehir Belediye Başkanlığı 

                         tarafından Atatürk Anıtı’na sunulacaktır. 
 Çelenklerin Atatürk Anıtı’na sunulmasından sonra saygı duruşunda bulunulacak ve askeri 

bando eşliğinde İstiklal Marşı söylenerek, Şanlı Bayrağımız göndere çekilecektir. 
 Çelenk sunma törenine, Ek-1 listede isimleri yazılı ilk ve ortaokul ile liselerimiz bayrak, 

flama ve 20 şer öğrenci ile listede ismi olmayan tüm ortaöğretim kurumlarımız ise sadece 
bayrak ve flama ile katılmak üzere en geç saat 12.30’da yerlerini almış olacaklardır. 

 Çelenk sunma töreni için ses yayın cihazları, Öğretmenevi Müdürlüğünce en geç saat 
12.30’a kadar yayına hazır hale getirilecektir. 

 
 

C- TEBRİKLERİN KABULÜ 
 29 Ekim 2016 Cumartesi günü saat 10.00’da Valilik Makamında Vali Sayın Azmi 

ÇELİK tebrikatı “Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk 
Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği’nin ekindeki 
(1) sayılı listede yer alan sıraya göre Makamında kabul edecektir. 

 Tebrigata, İl Milli Eğitim Müdürü Necmi ÖZEN katılacaktır. 
 Tebrigata giriş sunuculuğu, ihtiyaç olması halinde Odunpazarı Halk Eğitim Merkezi 

Müdürlüğü Müdür Yardımcısı ve Sosyal Bilgiler Öğretmeni Sibel ÖNAL,  Tepebaşı 
Arif Nihat Asya Ortaokulu Fen Bilimleri Fen Teknolojisi Öğretmeni Murat 
ÖZFINDIK tarafından yapılacaktır.(Yedek Sunucular Nilüfer ÇETİNTAŞ Tepebaşı 
Cemal Mümtaz Sosyal Bilimler Lisesi Edebiyat öğretmeni, Hamit SELÇUK Tepebaşı 
Şehit Barış ÖZTÜRK Ortaokulu Türkçe Öğretmeni)  

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

D- ATATÜRK BULVARI’NDA YAPILACAK KUTLAMA TÖRENİ  
 Kutlama Töreni 29 Ekim 2016 Cumartesi günü saat 10.30’da Atatürk Bulvarı’nda 

yapılacaktır.  
 Kutlama Törenine katılacak okullar, askeri birlikler, kurum ve kuruluşlar ile Garnizon 

Komutanlığı Bandosu saat 10.00’da tören alanındaki yerlerini almış olacaklardır. 
 Saat 10.30’da Vali, beraberinde Garnizon Komutanı ve Büyükşehir Belediye Başkanı 

olduğu halde törene katılanların ve halkın bayramını kutlayacaktır. 
  İstiklal Marşı  ve Şanlı Bayrağımızın göndere çekilmesi. 
 Eskişehir Valisi Sayın Azmi ÇELİK’in Cumhuriyet Bayramı’nın anlam ve önemini 

belirten konuşması 
 Ortaöğretim Kurumları adına Odunpazarı Gazi Yakup Satar Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesinden bir öğrenci tarafından şiir okunması  
 Odunpazarı Cumhuriyet Anadolu lisesi halk oyunları gösterisi 
 Ortaokullar adına Tepebaşı Şehit Barış Öztürk Ortaokulundan bir öğrenci tarafından şiir 

okunması, 
  Özel Çağ-fen Ortaokulu halk oyunları ekiplerinin gösterileri. 

 
E- TÖREN GEÇİŞİ  
    Tören geçişi, Garnizon Komutanlığı Bandosu eşliğinde aşağıdaki sıraya göre yapılacaktır. 

 Bayrak kıtası ve uçak geçişi, (şartların uygun olması halinde) 
 Onur kıtası,  
 Askeri birlikler 
 Muharip gaziler, 
 Türkiye Sakatlar Derneği Eskişehir Şubesi, 
 İzci grupları, 
 Ortaokullar ve Liseler 
 Anadolu Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, 
 Gençlik  Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü sporcu grupları 
 Sivil Toplum Kuruluşları 
 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ekipleri 
 Belediyeler, kamu kurum ve kuruluşlarının genel niteliklerini gösteren araçlar. DSİ, 

Orman, Şeker Fabrikası, TÜLOMSAŞ,  ikişer araç ile katılacaklardır, 
 Ziraat Odası, Sanayi Odası, Ticaret Odası, Ticaret Borsası, Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 

Birliği Kuruluşları Eskişehir’de 93. yılda gelişmelerini simgeleyen araçları ile 
katılacaklardır,(iş makinaları katılmayacaktır.) 

 Törenin sona ermesi 
 

 
F- HAVA ŞARTLARI 
 

 29 Ekim 2016 Cumartesi günü hava koşullarının uygun olmaması halinde açık alanlarda 
yapılacak olan tören geçişi ve gösteriler haftanın ilk tatil gününe ertelenebilir. Ancak 
günün anlam ve önemini belirten programın diğer kısmı, saat 10.30’da Odunpazarı 
Belediyesi Yunus Emre Kültür  ve Sanat  Merkezi’nde icra edilecektir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PROGRAM 
 Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunması 
 Eskişehir Valisi Sayın Azmi ÇELİK’in Cumhuriyet Bayramı’nın anlam ve 

önemini belirten konuşması, 
 Ortaöğretim Kurumları adına Odunpazarı Gazi Yakup Satar Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesinden bir öğrenci tarafından şiir okunması  
 Odunpazarı Cumhuriyet Anadolu lisesi halk oyunları gösterisi 
 Ortaokullar adına Tepebaşı Şehit Barış Öztürk Ortaokulundan bir öğrenci 

tarafından şiir okunması, 
  Özel Çağ-fen Ortaokulu halk oyunları ekiplerinin gösterileri. 
 Eskişehir Atatürk Güzel Sanatlar Lisesi Öğrenci Korosu. 
 Törenin sona ermesi. 

 
 

G- GENEL PROVA: 
Cumhuriyetimizin 93. Yılı Kutlamaları ile ilgili Genel Prova 21 Ekim 2016 Cuma günü 
saat:09.00-12.00 saatleri arasında İl Milli Eğitim Müdürlüğünün görev ve sorumluluğunda 
Eskişehir Atatürk Stadyumunda yapılacaktır.  

H- KURUMLARIMIZIN GÖREV VE SORUMLULUKLARI: 
 

 Bütün resmi ve özel ilk, orta ve ortaöğretim kurumlarımız ile müdürlüğümüze bağlı 
bulunan diğer kuruluşlarımız, 28 Ekim 2016 Cuma günü saat 13.00’den itibaren 
bayraklarla, Atatürk posterleri ve bayramın anlam ve önemini belirten veciz sözlerle 
donatılacak, ayrıca imkânlar ölçüsünde binalar ışıklandırılacaktır. 

 28 Ekim 2016 Cuma günü Vilayet alanında saat:13.00’de yapılacak çelenk sunma töreni 
için, Müdürlüğümüz Müdür Yardımcıları, İl Maarif Müfettişleri Başkanı, Şube Müdürleri, 
İl Maarif Müfettişleri Başkan Yardımcısı, Maarif Müfettişleri, Odunpazarı ve Tepebaşı 
İlçe Milli Eğitim Müdürleri, Şube Müdürleri,   İlkokul, Ortaokul ve Ortaöğretim Kurum 
Müdürleri ile bağlı kuruluşların Müdürleri, saat 12.30’da vilayet alanı’nda hazır 
bulunacaklardır. 

 Çelenk Sunma ve  Kutlama Programı’nın uygulanmasından,  genel koordinatör olarak 
Müdürlüğümüz Şube Müdürü Ali Osman YALÇIN yetkili ve sorumlu olacaktır.  

 28 Ekim 2016 Cuma günü vilayet alanında saat:13.00’de yapılacak  Çelenk Sunma Töreni 
için ses yayın cihazları en geç saat 12.30’a kadar Öğretmenevi Müdürlüğünce kurularak 
yayına hazır hale getirilecektir. 

 29 Ekim 2016 Cumartesi günü Atatürk Bulvarı’nda yapılacak Kutlama Töreni için ses 
yayın cihazları en geç saat 09.30’a kadar Odunpazarı Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünce 
kurularak yayına hazır hale getirilecektir. Şeref Tribününün süslenmesi Büyükşehir 
Belediyesi ve Odunpazarı Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünce birlikte yürütülecektir. 

 Valilik makamında yapılacak resmi kabul töreninde, ihtiyaç olması durumunda sunumu 
gerçekleştirmek üzere,  Odunpazarı Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı ve Sosyal 
Bilgiler Öğretmeni Sibel ÖNAL ile Tepebaşı Arif Nihat Asya Ortaokulu Fen Bilimleri ve 
Fen Teknolojisi Öğretmeni Murat ÖZFINDIK tarafından sunulacaktır, (Yedek sunucular:  
Tepebaşı Cemal Mümtaz Sosyal Bilimler Lisesi Edebiyat öğretmeni Nilüfer ÇETİNTAŞ 
ile Tepebaşı Şehit Barış ÖZTÜRK Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Hamit SELÇUK)  

 Çelenk Sunma Töreni ve Bayram Kutlama Tören sunuculuğu; Tepebaşı Arif Nihat Asya 
Ortaokulu Fen Bilimleri ve Fen Teknolojisi Öğretmeni Murat ÖZFINDIK ve Odunpazarı 
Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı ve Sosyal Bilgiler Öğretmeni Sibel ÖNAL ile 
birlikte yapılacaktır. (yedek sunucular Tepebaşı Cemal Mümtaz Sosyal Bilimler Lisesi 
Edebiyat öğretmeni Nilüfer ÇETİNTAŞ ve Tepebaşı Şehit Barış ÖZTÜRK Türkçe 
Öğretmeni Hamit SELÇUK) Ayrıca hava koşullarının uygun olmaması halinde 
Odunpazarı Belediyesi Yunus Emre Kültür ve Sanat Merkezinde icra edilecek programın 
sunuculukları da aynı öğretmenler tarafından yapılacaktır. 

 
 
 



       Çelenk sunma törenine Ek–1 listede isimleri yazılı ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim 
kurumlarımız bayrak, flama ve 20 şer öğrenci ile, Ek-1 Listede ismi olmayan  tüm 
ortaöğretim kurumlarımız ise(liseler) sadece bayrak ve flama ile katılmak üzere bir 
idareci ve beden eğitimi öğretmeninin sorumluluğunda en geç saat 12.30’da hazır 
bulunacaklardır. 

 
 21 Ekim 2016 Cuma günü 09.00-12.00 saatleri arasında  Atatürk Stadyumu’nda yapılacak 

olan Genel Provaya, tören geçişine iştirak edecek Ek -2 listedeki okullarımız başlarında 
bir idareci ve bir beden eğitimi öğretmeni olduğu halde sadece bayrak, flama, okul ismi ve 
taşıyıcı öğrencilerle birlikte en geç saat 08.30 da yerlerini almış olacaklardır. Tören 
geçişine katılacak diğer öğrenciler genel provaya getirilmeyecektir. 

 28 Ekim 2016 Cuma günü çelenk sunma ve 29 Ekim 2016 Cumartesi günü Atatürk 
Bulvarında kutlama törenine katılan birlik, kurum, kuruluşlar ve halkın tören alanındaki 
yerleşim düzeninin sağlanması Tepebaşı Eskişehir Eğitimciler Spor Lisesi Beden Eğitimi 
Öğretmeni Önder ÖZTÜRK tarafından yapılacaktır. 

 29 Ekim 2016 Cumartesi günü Atatürk Bulvarında yapılacak olan kutlama töreninde, Şanlı 
Bayrağımızı göndere çekmek üzere Odunpazarı Cumhuriyet Anadolu Lisesinden 2 öğrenci 
Beden Eğitimi Öğretmenleri Faruk ŞOLPAN sorumluluğunda en geç saat 10.00’da tören 
alanında hazır bulundurulacaktır.  

 Eti Arkeoloji Müzesi:  29 Ekim 2016 günü Tepebaşı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün, 30 
Ekim 2016 günü ise Odunpazarı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün belirleyeceği okulların 
öğrencileri tarafından ziyaret edilecektir. 

 Şiir okumak üzere, Tepebaşı  Şehit Barış Öztürk Ortaokulundan bir öğrenci ve Odunpazarı 
Gazi Yakup Satar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden bir öğrenci 29 Ekim 2016 
Bayram günü Kutlama Töreninde en geç saat 09.30’da tören alanında bir öğretmen 
sorumluluğunda hazır bulundurulacaktır.(Öğrencilerin zamanında tören alanında 
bulundurulmalarından okul müdürleri sorumlu olacaklardır.) 

        Ek-2’de isimleri yazılı Ortaokul ve Liselerimiz, 29 Ekim 2016 Cumartesi günü kutlama 
törenlerine katılmak üzere en geç saat 09.30’da tören alanındaki yerlerini almış 
olacaklardır. Okullarımız başlarında okul müdürlüğünce uygun görülen bir idareci ve bir 
beden eğitimi öğretmeni olmak üzere bayrak, flama, okul ismi yazılı bez afiş ve 40’ar 
kişilik öğrenci grubu ile temsil edilecektir Törene katılacak bütün öğretmen ve 
öğrencilerin kılık ve kıyafetlerinin yönetmeliğe uygun olmaları sağlanacaktır. 
(Ayakkabılar koyu renk olup spor ayakkabı olmayacaktır. Tören geçişine katılan 
öğrenciler, 20 kız 20 erkek öğrenci olarak cephe 4, derinlik 10 öğrenci halinde 
düzenlenecektir.) Okullar Ek’teki “Atatürk Bulvarı Bayram Yerleşim Planı”na göre 
yerlerini alacaklardır. Belirtilen saatten daha geç gelinmemesi için okul müdürlüklerince 
gerekli önlemler titizlikle alınacaktır. 

 28 Ekim 2016 Cuma günü yapılacak çelenk sunma töreninde ve 29 Ekim Bayram 2016 
Cumartesi günü yapılacak törenler ile genel provada okulların tertip ve düzenini sağlamak 
üzere, tören alanındaki tertip ve düzenleme,  yerleşim planında gösterildiği şekilde, tören 
yöneticiliği Tepebaşı Eskişehir Eğitimciler Spor Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni  Önder 
ÖZTÜRK, Tepebaşı Beyhan Rıfat Çıkıllıoğlu Anadolu Lisesi Beden Eğitim Öğretmeni 
Aytaç HOKKAÖMEROĞLU, Tepebaşı Necip Fazıl KISAKÜREK Ortaokulu Beden 
Eğitimi Öğretmeni Aylin YILDIZ, Odunpazarı Toki Şehit İsmail Tetik Anadolu Lisesi 
Beden Eğitimi öğretmeni Adnan IŞIK, Odunpazarı Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Sevinç KARTAL,Odunpazarı Şehit Ali Gaffar OKKAN 
Ortaokulu Beden Eğitim Öğretmeni Murat AKSOY, Odunpazarı Toki Şehit Savaş Kubaş 
Anadolu Lisesi Beden Eğitim Öğretmeni Soner TURAN, Odunpazarı Süleyman Çakır Kız 
Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Betül SÖNMEZ, Odunpazarı Hasan Önal 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Kemal KUŞLAR, 
Odunpazarı Atatürk Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Suna ÖZCAN tarafından 
yapılacaktır. (Adı gecen öğretmenler 21 Ekim ve 29 Ekim 2016 tarihlerinde 
görevlidirler. ) 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 Tören alanındaki geçit töreni için kortej sıralaması ve uygun olmayan araçların korteje 
alınmaması için İl Milli Eğitim Şube Müdürü Ali Osman YALÇIN ve Trafik Denetleme 
Şube Müdürü tarafından gerekli koordine sağlanacaktır. Tören geçişine katılan ekiplerin 
geçit esnasında uygun görülecek anlarda 50 metrelik dinlendirme aralıkları yapılarak, 
kortej genel görünümü bozmayacak şekilde yürütülecektir. 

  Törenlere katılacak tüm öğrencilerin seçimleri titizlikle yapılarak bayrama kadar ön 
hazırlık çalışmaları beden eğitimi öğretmenleri nezaretinde gerçekleştirilecektir.  

 Geçit Törenine katılan okulların Okul Müdürleri, Kutlama Törenine katılacak olup, 
okullarının tören geçişi sırasındaki aksaklıklarından sorumlu olacaklardır. 

 Tören geçişinden sonra tören alanına yakın okullarımız yürüyüş düzenini bozmadan kendi 
yol kavşağından okullarına gideceklerdir. Diğer okullarımız ise tören geçiş düzenini 
bozmadan ve herhangi bir sıkışıklığa meydan vermeden yürüyüşlerine devam ederek 
tören alanını terk edecekler ve okullarına beden eğitimi öğretmenleri ve görevli idareciler 
nezaretinde gideceklerdir. 

 
 29 Ekim 2016 Cumartesi günü, Hava koşullarının uygun olmamasına bağlı olarak açık 

alanlarda yapılacak tören geçişi ve gösteriler haftanın ilk tatil gününe ertelenebilir. 
Ancak resmi kabulden sonra Odunpazarı Belediye Başkanlığı Yunusemre Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde saat 10.30’da  icra edilecek programda günün anlam ve önemini 
belirten konuşmalar yapılacak, şiirler okunacak, halk oyunları gösterisi ve Tepebaşı 
Atatürk Güzel Sanatlar Lisesi Müdürlüğünce hazırlanan program sunulacak olup, 
programı izlemek üzere,Odunpazarı İlçesinden Atatürk Lisesi, Cumhuriyet Anadolu 
Lisesi, Melahat Ünügür Ortaokulu”dan 40’ar kişilik öğrenci grubu, sorumlu öğretmenleri 
nezaretinde salonda hazır bulundurulacaktır. Programın hazırlanması ve 
uygulanmasından İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Ali Osman YALÇIN ile 
Tepebaşı Atatürk Güzel Sanatlar Lisesi Müdürü sorumlu olacaklardır. 
 

          Odunpazarı Cumhuriyet Anadolu Lisesi Halk Oyunları Ekibi ile Özel Çağ-Fen 
Ortaokulu Halk Oyunları ekibinin,  başlarında sorumlu çalıştırıcı, öğretmenleriyle 
birlikte, 29 Ekim 2016 Bayram günü kutlama törenlerinde yapılacak gösteriler için en 
geç saat 10.00’da hazır bulundurulmasından ilgili kurum müdürleri sorumlu olacaktır.  

         Tüm okullarımızda 29 Ekim 2016 Cumartesi günü, günün anlam ve önemini 
belirten kutlama programlarının yapılması, bu programlarda Cumhuriyet ve 
O’nun kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK konularının ayrıntılı olarak 
işlenmesi ve öğrenci velilerinin de programa katılmalarının sağlanması 
hususlarından okul müdürleri sorumlu olacaktır. 

         Okullarımızın talep etmesi halinde törene katılacak ilkokul ve ortaokul ile lise 
öğrencilerini ücretsiz olarak taşımak üzere Büyükşehir Belediye Başkanlığınca otobüs 
tahsis edilecektir.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
        EK-1 

    CUMHURİYET BAYRAMI 
 
  

  ÇELENK SUNMA TÖRENİNE KATILACAK OKULLAR 
 
   
        

1 ODUNPAZARI ATATÜRK LİSESİ 
2 ODUNPAZARI CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ 
3 ODUNPAZARI ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
4 ODUNPAZARI GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
5 ODUNPAZARI AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
6 ODUNPAZARI MURAT ATILGAN ORTAOKULU  
7 ODUNPAZARI  ADALET İLKOKULU 

8 ODUNPAZARI YUNUSEMRE İLKOKULU. 
9 ODUNPAZARI MİLLİ ZAFER İLKOKULU. 
10 ODUNPAZARI PORSUK İLKOKULU 

         

         

         

         

 Yukarıda isimleri yazılı ilkokul- ortaokul ve liseler  

 10 kız ve 10 erkek öğrenci olmak üzere toplam 20 şer öğrenci  

  Bayrak ve flamaları ile 28 Ekim 2016 günü en geç saat 12.30'da   

 
Vilayet Alanında yerlerini almış olacak şekilde törene katılacaklardır.  
 

 
     Yukarıda isimleri yazılı liseler dışındaki 
 
      TÜM ORTAÖĞRETİM KURUMLARI (LİSELER) SADECE BAYRAK VE FLAMALARI  
       TÖRENE  katılacaklardır.  
         

 Çelenk sunma törenine okul ismi yazılı afişler  getirilmeyecektir.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         EK-2-A 

 

29 EKİM 2016 CUMHURİYET BAYRAMI ORTAOKULLARIN TÖREN ALANI YERLEŞİM VE TÖREN GEÇİŞ SIRASI 

 

 İZCİLER    

 

    

1 MURAT ATILGAN ORTAOKULU 3. VE 4. AYDINLATMA DİREĞİ ARASI  

2 30 AĞUSTOS ORTAOKULU     

3 AHMET SEZER ORTAOKULU      

          

          
          

          

4 BATTALGAZİ ORTAOKULU  

 

    

5 MEHMET GEDİK ORTAOKULU     

6 FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU 4. VE 5. AYDINLATMA DİREĞİ ARASI 

      

          

          

7 ORGENERAL HALİL SÖZER ORTAOKULU      

8 MELAHAT ÜNÜGÜR ORTAOKULU     

9 DOKTOR HALİL AKKURT ORTAOKULU 5. VE 6. AYDINLATMA DİREĞİ ARASI 

       

        

          

10 SUZAN GÜRCANLI  ORTAOKULU      

11 SAMİ SİPAHİ ORTAOKULU      

12 ATATÜRK ORTAOKULU 6. VE 7. AYDINLATMA DİREĞİ ARASI 

      

        

          

13 FAHRİ GÜNAY ORTAOKULU      

14 NAMIK KEMAL ORTAOKULU     

15 İKİ EYLÜL ORTAOKULU 7. VE 8. AYDINLATMA DİREĞİ ARASI 

       

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

         EK-2-B 

29 EKİM 2016 CUMHURİYET BAYRAMI ORTAÖĞRETİM KURUMLARI TÖREN ALANI YERLEŞİM VE TÖREN GEÇİŞ SIRASI 

1 ATATÜRK LİSESİ  
 

    
2 GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ      
3 ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LS.  8. VE 9. AYDINLATMA DİREĞİ ARASI  
4 AHİ EVRAN  MESLEKİ VE TEKNİK AN.LİS.      

        
        
5 SARAR KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ    
6 ESKİŞEHİR ANADOLU LİSESİ  9. VE 10. AYDINLATMA DİREĞİ ARASI  
7 ODUNPAZARI ATATÜRK MES. VE TEK. AN.Lİ.      
8 CUMHURİYET ANADOLU  LİSESİ      
          
         

9 YUNUSEMRE  MES. VE TEKNİK ANADOLU L.    
10  KILIÇOĞLU ANADOLU LİSESİ     
11 ESKİŞEHİR FATİH FEN LİSESİ 10. VE 11. AYDINLATMA DİREĞİ ARASI  

12 H.AHMET KANATLI ANADOLU LİSESİ     
       
        
13 MAT FKB ÖZEL GELİŞİM OKULLARI     
14 HOCA AHMED YESEVİ ANADOLU  LİSESİ 11. VE 12.  AYDINLATMA DİREĞİ ARASI  
15 FATİH ANADOLU LİSESİ     
16 EDEBALİ ANADOLU LİSESİ     
        
         
17 SALİH ZEKİ ANADOLU LİSESİ     
18 19 MAYIS ANADOLU LİSESİ 12. VE 13.  AYDINLATMA DİREĞİ ARASI  
19 GAZİ MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ     
20 ESKİŞEHİR EĞİTİMCİLER SPOR  LİSESİ     
       
         
21 CEMAL MÜMTAZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ     
22 ÖZEL ATAYURT OKULLARI 13. VE 14.  AYDINLATMA DİREĞİ ARASI  
23 ESKİŞEHİR ETİ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ     
24 TOKİ ŞEHİT  SAVAŞ KUBAŞ ANADOLU LİSESİ     
25 TED ESKİŞEHİR  KOLEJİ ÖZEL ANADOLU  L.     
       
       
        

     

       

 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ BESYO 

 
      

 GENÇLİK VE SPOR İL MD. SPORCULARI      

 SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ    14. VE 15.  AYDINLATMA DİREĞİ ARASI  

 İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ       

 
KURUM-KURULUŞLAR 
ODALAR        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   TÖREN GEÇİŞİ İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR  

        
 

 
 

       
         Okul İdarecisi    

     
3 ADIM 

  

       

         Okul Flaması    

     
3 ADIM 

  

       

        

        

     BİR ADIM   
 
 
 

    Beden Eğt. Öğrt.  

        

        

        

        

        

        

      OKULLAR ARASINDA 6 ADIMLIK  

      BOŞLUK BIRAKILACAKTIR.  

        
        
        

 
TÖREN GEÇİŞİNDE UYULMASI GEREKEN 
HUSUSLAR   

1 Listede adı yazılı her derecedeki okullarımız geçit törenine eksiksiz katılacaktır.  

2 Bayrak ve Flamalar temiz ve ütülü olup, Bayrak alemi sağlam olacaktır, yönetmeliğe uygun  olacak.       

 Bayrak ve Flama taşıyacak öğrenciler fizik ve kıyafet açısından özenle seçilecektir.  

3 Öğretmen ve öğrenci kıyafetleri Okullar Merasim Geçiş Yönetmeliğinde belirtilen  

 Merasim Geçişinde Kılık ve Kıyafet esaslarına uygun olacaktır.  

4 Okullarımız, listedeki sıraya göre geçiş  yapacaklardır.   

5 Sıra numarası verilerek listelenen okullarımız, ekteki şemada belirtildiği gibi duracağı yeri numara  

 verilmiştir. aydınlatma direklerine ( Refüj üzerindeki) göre bulacak ve bir gecikmeye meydan 

 verilmeyecektir      

6 Okulların başında sorumlu olarak gelen idareci ve öğretmenler tören öncesi, uygulanışı ve  

 tören sonrasında öğrencilerini titizlikle takip edecek ve herhangi bir düzensizliğe sebebiyet  

 verilmeyecektir.       

7 Yukarıda belirtilen hususların uygulanmasından okul müdürleri bizzat sorumlu olacaklardır.  

 

 
 
 
TÖREN GEÇİŞİ SELAMLAMA     

        

1 Okulunu temsilen önde yürüyecek öğretmen,  selamlama sırasında kollar sallanmadan,   

 baş protokole çevrilerek tören adımı ile geçiş yapacaktır. 

2 Flama selamlamasında, taşıyan öğrenci sağ kolunu ileri doğru uzatarak  

 flamanın selamlama yapmasını sağlayacaktır. 

3 Öğrenciler  tören geçişinde kollarını sallayacaklar,  sağ baştaki öğrenci ileri doğru bakacak 

 diğer öğrenciler ise şeref tribününe bakarak selamlama yapacaktır. 
 
İRTİBAT: Tören Yöneticisi Beden Eğitimi Öğretmeni  Önder ÖZTÜRK 
                   GSM : 0 505 265 91 24 
 
 

OKUL İSMİ  
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YOL         
  

 ATATÜRK ANITI 
    

  

Yunusemre Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 

YOL     

  

 

  
 

1.Direk Bando 
      Bayrak Kıtası  

  

 

  
 

2.Direk Onur Kıtası 

      Gaziler 

      İzciler 
   3.Direk 

ortaok
u

llar 

Öğretmenevi  

      

   4.Direk 

      

   5.Direk 
      Öğretmenevi Giriş Sokağı 
   6.Direk 

Halk Eğitim Merkezi       
   7.Direk 
      

  

 

  
 

8.Direk 
Arkeoloji Müzesi       

  

 

  
 

9.Direk 

      
Yol 

  

 

  
 

10.Direk 

      
Gazi  Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi    

 

  
 

11.Direk 
      

O
rtaöğretim

 K
u

ru
m

ları 

  

 

  
 

12.Direk 
Otobüs 
Durağı 

  

        

  

 

  
 

13.Direk     
          

  

 

  
 

14.Direk     

          

  

 

  
 

15.Direk     

          
       
       
       
   

  

   
   
   

  

 

  
 

16.Direk Anadolu Üniversitesi BESYO 

  
 ARAÇ 
KONVOYU   17.Direk   Gençlik ve Spor İl Md. Spor.  

          Sivil Toplum Kuruluşları  

          İl Afet Acil Durum  

          Kurum-Kuruluşlar  

          Odalar  
 


